

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie, niewytwarzając niedziel i świąt o 8. rano.

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów.

Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Telefon Redakcji 1171

Przeplate i ogłoszenia przyjmują we Lwowie

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”, plac Marjański...

Ogłoszenia przyjmują... w Warszawie...

Czas odnowić prenumeratę!!!

która wynosi: we Lwowie (miesięcznie 1 zł. 50 ct. kwartalnie 4 zł. 50 ct.)

Nowa ustawa wojskowa.

Zmiany w ustawie wojskowej, przedłożonej obecnie Radzie państwa przez rząd, opiewają do słownie:

- 1. Obrona krajowa otrzymuje na równi z wojskiem liniowym, stały kontyngent rekrutów. 2. Cyfra stopy wojennej nie jest już w ustawie samej zawarta...

sowej szkoły średniej rościć sobie pretensję do tego uprawnienia, jeżeli ukończyli tę szkołę średnią najpóźniej do 1. października ich roku asenterunkowego...

przez drugi rok, ma z jednej strony stać się dla nich bodźcem do rzetelnej pracy, z drugiej zaś zmniejsze w armii balast mniej wyuzdanych praktycznie podoficerów...

niewątpliwie nader interesujące. Tymczasem skonstatujemy, iż początkowo mówiono tylko o zranionych, później i o zabitych a wreszcie o zranieniu cara. Dzisiaj zaś dochodzą depesze, iż skaleczenie jest tak niewinne, jak zrazu sądzono, tylko o wiele niebezpieczniejsze.

wagonów, siedłszyby bieżącym. Do m. ysiąją się, że pękł rels, a ten wypadek, niepodobny do przewidzenia, mógł spowodować wykołose nie pociągu.

Adorator pani naczelniczki.

(Ciąg dalszy). IX. Zaledwie wszedł do swojego gabinetu, chwycił kapelusz i wybiegł z pałacu. Potrzebował całej swobody myśli, aby ułożyć plan zateru z Peyrehoradem...

posunął uprzejmość swoją tak daleko, że mu zaczął robić uwagi. Pierwsze próby młodego sekretarza były dość niefortunne; ręka mu drżała, a kule gwizdały w powietrzu daleko od tarczy.

Zamach czy przypadek? Wypadek, jakiego nęgił car na drodze Kursko-Charkowskiej dotąd jeszcze ostoję najpełniejszą tajemnicy. Znamy tylko te szczegóły, które podał urzędowy biuletyn...

— a ja przyrzekłem ją ocalić! Nie ma czasu do stracenia! Ledwie wstał od stołu, rzekł, że bardzo ważne sprawy powołują go raportów do prefektury.

pochodził on z trwogi przed Peyrehoradem, ale sposób, w jaki miał się z nim spotkać, drażnił go i niezbyt. Wychowywany bardzo surowo przez rodziców, nie był jeszcze nigdy w swemu życiu w kawiarni.





